Ofício Vereador Nº 303/2019
São Roque, 25 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor Deputado

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União visando a reforma do Ginásio Municipal de Esportes da Estância Turística de São Roque.
A presente reivindicação tem por objetivo recuperar o espaço atualmente prejudicado de uso por parte da população e também de eventos do município, em razão das muitas necessidades e danos atualmente existentes, ocasião em que a sua reativação fomentará o envolvimento das diversas modalidades de esportes, além de reativar as muitas escolinhas do município.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE FROTA DE ANDRADE
MD. Deputado Federal de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2019 - 09:13 1864/2019